
9. 

 

 
   Előterjesztő: Dr. Faragó Péter 

                                    polgármester 
        

                                                                                              Készítette: Simon László 
                                  Városüzemeltetési és Beruházási 

              Osztályvezető 
            

 
Előterjesztés 

a Batthyány és Gyöngyvirág utca forgalmi rendjének megváltoztatására 
  
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Batthyány utca jelenlegi forgalmi rendje közlekedésbiztonsági szempontból több problémát is 
felvet. Ez az utca a 26-os főútra csatlakozik nagyon szűk kereszteződéssel és keskeny 
pályaszélességgel. Az utcában jelenleg kétirányú forgalom van, és problémát jelent az út melletti 
parkolás és a 26-os útra történő kihajtás is. 
Ezen a helyzeten jelentősen javítana, ha az utcát a Kossuth út felől egyirányúsítanánk.  A forgalmi 
rend megváltoztatása viszonylag kevés ingatlan tulajdonost érintene hátrányosan, viszont 
biztonságosabbá tenné mind a gyalogos, mind a gépkocsi forgalmat. 
 
Szintén forgalomtechnikai szempontból indokolt a Daru és Gyöngyvirág utcák kereszteződésének 
átszervezése. Jelenleg a 26-os útról lecsatlakozó Daru utca van alárendelve a Gyöngyvirág utcának. 
(Ez korábban a helyi autóbusz közlekedés miatt került így meghatározásra.) Ennek hátránya azon 
kívül, hogy a főútra kicsatlakozó utca lett az alárendelt, még az is, hogy a hosszú, egyenes 
Gyöngyvirág utcában lassítás nélkül hajthatnak át a szűk kereszteződésen. Az átszervezéssel az 
útkataszterben rögzített állapot kerül visszaállításra. 
 
A fentiek alapján javasolom a tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a Batthyány utcát egyirányúsítsa, 
valamint a Daru és Gyöngyvirág utcák kereszteződésében az elsőbbségadási rendet változtassa meg. 
A táblák kihelyezése részben meglévő táblák felhasználásával, részben új táblák beszerzésével oldható 
meg. Az új táblák beszerzése kb. 40.000.- Ft-ba kerül. 
 
Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Sajószentpéter, 2017. szeptember 12. 
 

 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2017. (IX. 21.) határozata  
a Batthyány és Gyöngyvirág utca forgalmi rendjének megváltoztatásáról 

 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi. I. törvény 34. § (2) bekezdésében, valamint az utak 
forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) KM rendelet 2. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. A képviselő-testület a Sajószentpéter, Batthyány utcát a Kossuth út felől egyirányúsítja, és 
elrendeli a szükséges közlekedési táblák kihelyezését. 
  

2. A képviselő-testület a Sajószentpéter, Daru és Gyöngyvirág utcák kereszteződésében az 
elsőbbségadási rendet megváltoztatja úgy, hogy a Daru utca kapjon elsőbbséget és elrendeli a 
szükséges közlekedési táblák kihelyezését. 



 

 

 
3. A közlekedési táblák kihelyezésével kapcsolatos költségek fedezetére a forrás a 

Sajószentpéteri Városgondnokság költségvetésében rendelkezésre áll.  
 

Felelős: Polgármester 
Városüzemeltetési és Beruházási Osztályvezető 

 
Határidő: 2017. október 31. 


